



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 002744/2025/Op

Č.j.: P10-005540/2025

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 6.1.2025

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 2. 1. 2025 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- Kopie stavebního povolení vydaného pro sportovní areál nacházející se na adrese: HECTOR - Sport Centre & Restaurant, Malešická 655, 108 00 Praha 10-Malešice.*
- Kopie kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí týkajícího se výše uvedeného sportovního areálu.*

Tuto žádost podávám z důvodu podezření na možné nedodržení podmínek stavebního povolení, zejména v oblasti světelného znečištění, které negativně ovlivňuje kvalitu bydlení v mém okolí.

Prosím o zaslání požadovaných dokumentů v elektronické podobě na mou e-mailovou adresu uvedenou výše. Pokud by to nebylo možné, žádám o informaci, kdy a kde bych mohl do těchto dokumentů nahlédnout.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Vás žádám o vyřízení této žádosti ve lhůtě 15 dnů od jejího doručení, případně o informování o prodloužení této lhůty a důvodech prodloužení, pokud k němu dojde.

Děkuji za vyřízení mé žádosti a těším se na Vaši odpověď...“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto poskytujeme požadované informace formou textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 a č. 2 na Vaší emailovou adresu.

Povinný subjekt současně uvádí, že k poskytovaným informacím formou kopií dokumentů uvedených v přílohách č. 1 a č. 2 tohoto přípisu, z nichž vyloučil pouze osobní údaje fyzických osob (podpisy, jména, příjmení, data narození, adresy pobytu), nebylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob v souladu s § 15 odst. 3 InfZ.

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Úřední hodiny:

tel.: 267 093 477

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

IČ: 00063941,

Datová schránka: irnb7wg

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

<http://www.praha10.cz>

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

e-mail: posta@praha10.cz

Povinný subjekt doplňuje, že ve své žádosti neuvádíte datum narození. Podle § 14 odst. 2 InfZ, musí žádost fyzické osoby obsahovat jméno, příjmení, datum narození a adresu místa trvalého pobytu, aby bylo možné žadatele jednoznačně identifikovat pro všechny způsoby vyřízení žádosti. Tento údaj je vyžadován zejména pro účely případného vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti nebo jejím částečném odmítnutí. Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti nebyla znalost tohoto údaje nezbytná, nebyl jste v tomto konkrétním případě vyzván k jeho doplnění dle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ. Povinný subjekt však doporučuje, aby každá žádost o informace tento údaj obsahovala.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního
„elektronicky podepsáno“

Příloha:

- 1) Stavební povolení spis. zn: OST 007564/2010/Ni ze dne 16.3.2010
- 2) Kolaudační souhlas spis. zn: OST 061499/2011/Ni ze dne 7.10.2011

Obdrží:

účastník

1. 


ostatní

2. spis OST